
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию воспитанников № 145 

Адрес: 620072, г. Екатеринбург, ул. Сыромолотова 9А, 

Тел. 347-28-50, 347-36-08 
e-mail: sad_145@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 20.12.2022 г.                                                                                             № 35/10 

 

Об утверждении перспективного 

плана повышения  

квалификации ПР 

МАДОУ- детский сад № 145 

на 2023-2025 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Письмом Министерства образования 

и науки РФ от 24.02.2012 г. «О повышении квалификации и аттестации 

педагогических работников», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации 

педагогических работников МАДОУ (Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

  Руководитель МАДОУ-детский сад № 145 ____________Н.В.Сухарникова                                 

  

 


